BUDGET
12 MOIS

3708 000,00 $
40 000,00 $
10 000,00 $
13 500,00 $
18 000,00 $

500,00 $
24.000,00 $
0,00%

3814 000,00 $

1405 137,00 $
1014 821,00 $
117 095,00 $
101 356,00 $
3063,00 $
500,00 $

1 000,00 $

4 800,00 $
6271,00 $
10 000,00 $
750 272,00 $
0,00%

9 824,00 $
2874,00 %
2636,00 %
1786,00 %
966,00 $
3225,00%
2311,00%
2132,00%
0,00%
5000,00 $
5000,00 $
30 000,00 $
27 000,00 $
2635,00 %
324,00 %
2093,00%
6414,00 $
5273,00 $
5000,00 $
29 534,00 $
0,00%

9 358,00 $
66 000,00 $
5000,00 $

2025-02-03 11:00:39

08-09-402 STT CIUSSS NiM-CSN
ETAT DES RESULTATS
Pour la période du 1er avril 2023 au 31 mars 2024

REVENUS
Cotisations syndicales
Cotisations syndicales autres
Remboursement / divers
Remboursement / griefs

Remboursements / expertises médicales

Remboursement / formations

Revenus d'intérét
Revenus divers

TOTAL DES REVENUS

DEPENSES

Per Capita CSN

Per Capita Fédération

Per Capita Conseil central
Mobilisation et vie syndicale
Responsables InfoMob&vie syndicale
Exécutif - dépenses

Conseil syndical - dépenses
Assemblées générales - dépenses
Responsables SST

Comité élection - dépenses
Libérations syndicales

D12 Primes et autres avantages reliés au poste libéré

D13 Responsables GL

D14 | Présidence / dépenses

D15 Responsables a la permanence
D16 Secrétariat / dépenses

D17 | Trésorerie / dépenses

D18| VP - Griefs / dépenses

D19 VP - Santé -Sécurité / dépenses
D20 VP - Info - Mob / dépenses

Grief Blitz 2021

D22 | Honoraires et déboursés

D23 Formation - dépenses

D24 Expertises médicales

D25 Arbitrages

D26 | Comité permanence

D27 Comité de surveillance - dépenses
D28 Comité - INFO/MOB/Vie syndicale/
D29 Comité SST

D30 Comité GL

Comités permanents et Ad hoc
D32 contrat de service d'mprimantes
D33 | Autres charges locatives

D34 | Télécommunication

D35 Congres et Conseils fédéraux (FSSS)
D36 Congrés CCMM

REEL
12/ MOIS
3712 184,25
0,00
686 005,34
10 146,50
2678,92
5 846,42
26 966,08
1191,98

4445 019,49

1639 268,21
1176 693,92
135 772,40
54 425,19
3 532,45
0,00

0,00

0,00

2 459,39
0,00

728 655,22
37 562,08
4 035,94
642,60

4 649,68
1224,67
668,16
538,41
814,88
1118,00
1113,27
0,00
125,00

2 529,45
23 443,06
0,00

0,00

0,00
1816,49
0,00

0,00

21 159,64
86,11

12 566,12
19 984,29
0,00
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5000,00 $
20 300,00 $
74 160,00 $

0,00%
10 000,00 $
28 900,00 $

5000,00 $

10 000,00 $
500,00 $

15 000,00 $

6 440,00 $
0,00%

0,00%

0,00%

3814 000,00 $

0,00

2025-02-03 11:00:39

08-09-402 STT CIUSSS NiM-CSN
ETAT DES RESULTATS
Pour la période du 1er avril 2023 au 31 mars 2024
Congrés CSN
Fournitures de bureau et timbres
Prestations de gréves
Abonnement et documentation

Equipements

Informatiques / Maintenance
Mobiliers

Dons solidarité

Intéréts et frais de caisse
Négo Convention collective

CNESST
Divers

Amortissement équipements informatiques
Amortissement matériels et équipements de bureau
TOTAL DES DEPENSES

DEFICIT DE LA PERIODE

0,00
3411,68
1025 109,61
177,50
0,00

12 253,87
0,00
550,00
0,00

38 539,69
7 438,08
0,00

0,00

0,00

4 962 365,06
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(517 345,57) $
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